РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 3947 от 13.11.2013

О внесении изменений
в распоряжение от 30.08.2013
№ 3097 «О разработке
муниципальной программы

«Обеспечение деятельности
департамента архитектуры

и градостроительства
на 2014 – 2016 годы»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005             № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 21.10.2013 № 3623), в целях совершенствования паспорта муниципальной программы «Обеспечение деятельности департамента архитектуры и градостроительства на 2014 – 2016 годы»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 30.08.2013 № 3097  «О разработке муниципальной программы «Обеспечение деятельности департамента архитектуры и градостроительства на 2014 – 2016 годы» следующие изменения:

в приложении 2 к распоряжению:

- пункт 1 раздела «Задачи программы» изложить в следующей редакции:

«1. Организация предоставления муниципальных услуг (выполнения                   работ) в области архитектуры и градостроительства»;

- пункт 3 раздела «Ожидаемые результаты реализации программы»                  изложить в следующей редакции:
«3. Обеспечить оказание муниципальных услуг (выполнение работ) с учетом приоритетов политики на муниципальном уровне, определенных в соответ-ствии со стратегическими задачами социально-экономического развития                   Российской Федерации, Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,                    муниципального образования городской округ город Сургут».

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить                 на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя                  главы Администрации города Иванова А.Л.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов